Strahonem ex Ephoro tradiderat quoque Nicolaus Damasc. Exc. p. 445. Volebat pergere poeta: enimvero huius rei obscura est memoria, quia carmine non celebrata est. Mutauit hoc in sententiam: Ἄλλὰ γὰρ παλαιὰ χάρις, decus, fama. vt sup. Isthm. IV, 37. De

v. 25. 6. verborum iunctura recte, puto, statuo: ἀμνάμονες εἰσι βροτοί (ἐκείνου) ὅτι μὴ (τὸ) ἄωτον ἄκρον σοφίας (πραεclara aliqua ars poetae) ἐξίκηται ζυγόν (ζυγεῖν, assequuta fuerit, ut innectat carminibus) κλυταῖς ἐπέων ῥοαῖς pro ἐγζεύξαι ἐπέσιν. ζεύξαι μέλος ἐργασίαν

Κώμαξ' ἔπειτ' ἄρ' ἀδυμελεῖ σὺν ὕμνῳ
 Καὶ Στρεψιάδα. Φέρει γὰρ Ἴσθμοῖ
 Νίκαν παγκρατίου, σθένει
 30 Τ' ἔκπαγλος, ἰδεῖν τε μορ-
 Φάεις' ἄγει τ' ἀρετὰν
 Οὐκ αἰσχίον Φυᾶς.

A. β'. K. η'.

Φλέγεται δ' ἰοβοστρύχοισι Μοῖσαις,
 Μάτρωί θ' ὁμωνύμῳ δέδωκε κοινὸν θάλος,
 Χάλκασπις

27. ἔπειτ' ἐν ε. inuexit editio Romana deprauatum: quod et Schol. in suo repererat. Schmidius ex Aldina restituit ἔπειτ' ἄρ' ε. Potuisse deprauationem nasci ex scriptura ἔπειτεν suspicatur Pauw.
 31. μορ- φάεις Rom. cum Schol. Brub. et Morell. Emendarunt Crat. Steph. φυᾶς recte de corporis specie accipit Pauw. cf. Ol. VIII, 24. 25. Nem. III, 32. 33. — 33. ἰοβοστρύχοισι praeclara est Schmidii emendatio, quam metrum postulat. Vulgo ubique legitur Scholion: ἰοπλοκάμοισι. 34. πάτρωί θ' Schmid. vt breuem syllabam haberet, quam metrum nec desiderat. v. Pauw ad v. 2. δέδωκε suspectum habeo: est enim tenue, nec satis ad sensum idoneum.

μασιν dixerat Nem. I, 10. et ζευξαι τέλος Χαρίτων Isthm. I, 7. Ergo et ζυγὲν pro ζυγεῖν τι ἔπεσιν, et pro hoc ἔπεων ῥοαῖς.

27. κώμαξε. Vix commode ad Theben potest referri; multo minus ad Musam, quae non est memorata. Saltem se alloqui videri potest, vt solet pro κωμάσω. — 31. Grammatica ratio haec esse videtur: οὐκ αἰσχίον (nec minus, nec de-

terius) Φυᾶς (quam corporis speciem) ἄγει (ἔχει) ἀρετὰν (virtutem animi). Sane nunc sententia aequipollet, si idem dixeris: ἀρετὰν οὐκ αἰσχίον Φυᾶς, aut si ipse ἀρετὰν esset οὐκ αἰσχίον Φυᾶς, animi pulcritudine acque commendabilis quam corporis.

33. 34. Illustratur iam carminibus, et aui materni memoriam illustrat. Hanc sententiam v. 33. 4. inesse necesse est; verum in altero

35 Χάλκασπις ᾧ πότμον μὲν Ἄρης ἔμιξε
 Τιμὰ δ' ἀγαθοῖσιν ἀντίκειται.
 Ἴστω γὰρ σαφὲς, ὅς τις ἐν

Ταῦτα

idoneum. Forte δέδορκε fuit: *decus et splendor ex huius Strepsiadæ ornamentis redit ad nomen et memoriam auunculi cognominis*, (Strepsiadæ etiam ille dictus) qui pugna cecidit: Nem. III. f. τὴν ἀπὸ Νεμέας δέδορκεν φάος, tibi lucet, affulget decus ex Nemea victoria. Nem. IX, 98 δέδορκε παιδί Ἄ. φέγγος. v. Notam. Ceterum ante Schmid. omnes distinguebant: κοινὸν θάλος χάλκασπις. ᾧ π. 35. π. μὲν ἄρ' ἔμιξε Ald. 36. τιμὰ δὲ inter veteres aliqui legerunt ap. Schol. τῆ δὲ τιμῇ τοῖς ἀγαθοῖς ἰσθῆται. Dubitatur ἀγαθοῖς sitne ex οἱ ἀγαθοί, an ex τὰ ἀγαθά. praestare hoc alterum; sic enim accommodatius esse ἀντίκειται, indicabant Pauwius et Mingarellus: *fortibus factis proposita est gloria*. 37 sq. Dolendum est, tam praeclarum, qui sequitur, locum corruptelis esse contaminatum. Iungenda primum Ἴστω γὰρ σαφὲς (pro σαφῶς) — γενεῖ μ. κ. αὔξων. Pauw propter concursum participiorum malebat αὔξεν. perperam. Nam alterum, per participium, est doctius. v. Not. v. 38-39.

νεφέλα

tero versu laboramus. Debet esse iunctura: Strepsiadæ δέδωκε κοινὸν θάλος μάρτυρι ὁμωνύμῳ. Schol. τῷ μητρῷ τὴν τῆς νίκης εὐδοξίαν καὶ ἡδονὴν παρέσχετο. Bene; modo esset κοινὸν κλέος, aut si docuisset τὸ θάλος ita dici pro gloria, decus. Si itaque τὸ θάλος nunc pro flore, adeoque pro decore, ornamento dictum esse debet, noue ita dictum erit. Nam alioqui non occurrit dictum nisi de fronde, ramo. Supra I, 94 ἔρνος victor tenet manu. Potest etiam esse corona frondea: *haec victor communicat*

αὐτο: δέδωκε κοινὸν, h. e. *redundat victoris gloria in auium*. Hoc Catone si contenti sumus, carebimus proposita emendatione δέδορκε, inprimis cum haec lectio, quod etiam Schneider sensisse videtur, aliam quoque mutationem requireret φάος pro θάλος. Alias τὸ θάλος de propagine, progenie dicitur; verum et hoc alienum ab h. l. Mox 35. ᾧ πότμον Ἄρης ἔμιξε, παρέσχε, ἐπήγε. 36. *Viris fortibus gloria in conspectu posita est*.

37. Ἴστω αὔξων, haec perpetua iunctura, pro Ἴστω αὐτὸν

Ταύτα νεφέλα χάλα-
ζαν αἵματος πρὸς Φίλας
40 Πάτρας ἀμύνεται,

E. β. K. η.

Λοιγὸν ἀμύνων ἐναντίῳ στρατῶ,
Ἄστῶν γενεᾶ μέγιστον κλέος αὖξων

Ζῶων

νεφέλα et χάλαζα αἵματος de pugna, vt sup. Isthm. V, 63. 4. vbi etiam χαλαζαίαις φόνος. Tum 39. 40. πρὸς Φ. πρ Schmid. perperam: nam ἀμύνεται (propulsat) τίς τι πρὸς τινος. ab. At colon 41. inani-
feste corruptum. ἀμύνων turpiter insedit locum vocabuli, quod vim habebat similem. Schmid. λοιγὸν ἐξελάων coniiciebat, non satis feliciter. Schol. habet: ἐναντίον φέρων ἕλεθρον τοῖς πολεμίοις. Eandem sententiam expresserat Nem. IX, 91. Παύων totum locum sic constituit: ὅς τις ἐν ταύτῃ νεφέλα χάλαζαν αἵματος πρὸς Φίλας Πάτρας ἀμείνεται, Λοιγὸν ἀρ' ἀμύνων (vel λοιγὸν ἐξαμύνων) ἐναντίῳ στρατῶ Ἄστῶν, γ. Sunt quae placeant; plura displicent. Mendum alieno loco quaerere videtur. Pro ἀμύνων v. 41. requiritur voc. quatuor syllabarum, quod sensum habeat: vicissim inferens perniciem hostili exercitui: v. c. ἀντενάγων. ἐντί' ἔγων pro ἀντία, ἀντίον. Eo ducit Schol. ἐναντίον φέρων ἕλεθρον τοῖς πολεμίοις. Tum ἀστῶν omnes male iungere video cum superioribus; immo vero: αὖξων γενεᾶ μέγιστον κλέος ἀπὸ ἀστῶν, ζῶων τε καὶ θανῶν. Etiam Schol. μέγιστον παρὰ τῶν

ἐαυτὸν αὖξειν. Nem. IX, 107 ἴστω λαχῶν. Ol. VI, 12 ἴστω ἔχων. Simile μεμνάσθω περὶ στέλλων N. XI, 20. et alia. Alibi est sine regimine, vt Nem. V, 87. αὖξειν autem iterum pro ἔχειν de re magna ac praeclara. Male autem Schol. de bello Peloponnesio cogitat. Respicit enim poeta antiquiorem pugnam; Marathoniam intelligi nequit, nec magis Sco-